

# Jeppe Dohn

Muldås 3 3  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Jeppe Dohn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jeppe Dohn

Muldås 3 3

2670 Greve

Telefonnummer: 40431873

e-mailadresse: jeppe@dohn.dk

CVR-nr: 17473301

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

Vesterbrogade 24

7860 Spøtttrup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af software samt konsulentvirksomhed indenfor it-området.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2017-31.12.2017 udviser et overskud på DKK 109.088. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		308.841	221.648
Eksterne omkostninger .....		-54.890	-52.232
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>253.951</b>	<b>169.416</b>
Personaleomkostninger .....	1	-138.535	-137.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.872	-8.389
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>109.544</b>	<b>23.550</b>
Andre finansielle indtægter .....		14	44
Øvrige finansielle omkostninger .....		-470	-1.255
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.088</b>	<b>22.339</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>109.088</b>	<b>22.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		109.088	22.339
<b>I alt .....</b>		<b>109.088</b>	<b>22.339</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.701	19.573
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.701</b>	<b>19.573</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		39.000	39.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.701</b>	<b>58.573</b>
Likvide beholdninger .....		296.504	189.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>296.504</b>	<b>189.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>349.205</b>	<b>248.483</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-251.993	-361.081
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>248.007</b>	<b>138.919</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		101.198	109.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.198</b>	<b>109.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.198</b>	<b>109.564</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>349.205</b>	<b>248.483</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 t.kr.
Løn og gager	134.670	134
Pensionsbidrag	2.670	2
Andre omkostninger til social sikring	1.593	2
	<u>138.535</u>	<u>138</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	407.492
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>407.492</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-387.919
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-5.872
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-393.791</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>13.701</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandelse i associerede virksomheder:

Kostpris pr. 31.12.2016	39.000
<hr/>	
Kostpris pr. 31.12.2017	39.000
<hr/>	
Regnskabsmæssigt værdi pr. 31.12.17	39.000
<hr/>	

Associerede virksomheder:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets Resultat	Indregnet værdi
My Scrap Corner ApS	33%	53.612	0	39.000